
 

УКРАЇНА 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

“ОЛЛ ІНЖИНІРИНГ” 

 
02098, м. Київ, вул.Юрія Шумського, будинок 5, приміщення 361 

 

Н А К А З  №7а 

 

м. Київ        “21”  липня  2023 року 

 
По призначенню відповідальних осіб 

 
 На виконання Закону України "Про охорону праці”,  Закону України «Про пожежну 

безпеку»  та Правил безпечної експлуатації електроустановок споживачів, керуючись 
положеннями договору підряду від 17 липня 2023 року, призначити відповідальних осіб на 
роботи на об’єкті - Улаштування фундаментів перехідної галереї, завальної ями з пандусами, 
оперативних силосів, сушарки та норійного приямку на об’єкті за адресою: "Нове будівництво 
відділення приймання, доробки та відвантаження зерна в с.Слободо-Петрівка, Лубенського р-ну, 
Полтавської обл." 

 
НАКАЗУЮ: 
  

 Призначити Свінціцького Івана Олександровича – Інженера з нагляду за будівництвом - 

відповідальним за виконання робіт, передбачених проектною документацією, наданою 

Замовником будівництва – СЕЛЯНСЬКЕ ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО "Україна", на об’єкті -  

Улаштування фундаментів перехідної галереї, завальної ями з пандусами, оперативних силосів, 

сушарки та норійного приямку на об’єкті за адресою: "Нове будівництво відділення приймання, 

доробки та відвантаження зерна в с.Слободо-Петрівка, Лубенського р-ну, Полтавської обл." 

 
 
Директор 
ТОВ “ОЛЛ ІНЖИНІРИНГ”         Андрій Колоненко 
 
З наказом ознайомлений: 
 

 
     Іван Свінціцький 
 


